
О проведении городской праздничной 
развлекательно-игровой программы «Масленица»
  

В целях реализации государственных интересов в области духовно-
нравственного воспитания подрастающего поколения, сохранения традиций и 
обычаев российского народа и в соответствии с планом работы Управления 
образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа на 2026 
год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 02.03.2025 на базе МБУДО «Центр внешкольной работы» 
городскую праздничную развлекательно-игровую программу «Масленица» для 
учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Петропавловск-
Камчатского городского округа. 

2. Отделу образования (Солод М.А.) совместно с МБУДО «Центр 
внешкольной работы» (Галич А.А.) организовать работу по проведению городской 
праздничной развлекательно-игровой программы «Масленица» для учащихся 
муниципальных общеобразовательных учреждений Петропавловск-Камчатского 
городского округа.

3. Отделу учета и отчетности (Тимофеева Т.Б.) обеспечить финансирование 
МБУДО «Центр внешкольной работы» в рамках реализации подп. 1.7.2 
муниципальной программы «Развитие образования в Петропавловск-Камчатском 
городском округе», МБУ «Централизованная бухгалтерия» (Голенко Ю.А.) 
произвести оплату расходов на проведение городской праздничной развлекательно-
игровой программы «Масленица» в сумме 57440 (пятьдесят семь тыс. четыреста 
сорок) руб. в соответствии с расчетом расходов.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
образования Солод М.А.                                               
                                                    [SIGNERSTAMP1]

Начальник Управления 
образования администрации
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                              М.И. Гореликов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                              П Р И К А З
 [REGNUMDATESTAMP]



Исп. И.Ф. Онанко
Тел. 303-100, доб. 1627

Приложение 1
к приказу Управления образования

администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]





Во изменение приказа Управления образования 
от 05.02.2026 № 05-01-05/132/26 
«О проведении городской праздничной 
развлекательно-игровой программы «Масленица»

Во изменение приказа Управления образования от 05.02.2026 № 05-01-
05/132/26 «О проведении городской праздничной развлекательно-игровой 
программы «Масленица»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п.1. приказа Управления образования от 05.02.2026 № 05-01-
05/132/26 «О проведении городской праздничной развлекательно-игровой 
программы «Масленица» в следующей редакции:

«Провести 22.02.2026 на территории, прилегающей к МАОУ «Средняя школа 
№ 30», городскую праздничную развлекательно-игровую программу «Масленица» 
для учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Петропавловск-
Камчатского городского округа. Начало программы в 12:00». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела образования Солод М.А.                                                    
[SIGNERSTAMP1]

Начальник Управления 
образования                                                                                         М.И. Гореликов

Исп. И.Ф. Онанко
Тел. 303-100, доб. 1627

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                              П Р И К А З
 [REGNUMDATESTAMP]


